
Ötz ta- ler- Jod ler
Ötz

-
ta- ler-

Jod ler- Ein ötz ta- ler-

q = 135





Jod ler- klingt hi naus- in die wei te- Welt Mir sein halt Ti-

A
6

ro ler- wo man noch das Jo deln- pflegt Ein ötz ta- ler-

10







 3

3


3

Text und  Musik 
Markus Kopp

Ötztaler Jodler

   3

   




3@

 3




 3

 3



        
      

   
   

 
    

  
  

                

  
             


 

 
 

 
 

 


 

 
 

 
 

   
  

               

               


   

   
   

   
 

 




  



 





Jod ler- er er zählt- von Leut und Land drum sein mir Ti -
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Ti ho- la- re- i- Ti- ho la- re- i- Ti- ho- la- re- i- Ti- ho- la- ro,- Tri ho- la- ro- i- Ti- ho- la- ro- i-
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Tri ho- la- ro- i- ti- ein Ötz ta- ler- Jo del- gsang- Ho la- re- i-

1.71

Tri ho- la- ro- i- Tri- ho- la- ro- i-

2.74

Tri ho- la- ro- i- ti- Ötz tal- du machst uns Spaß!
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